第２５回 ＣＴ関連情報研究会のご案内

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、第２５回ＣＴ関連情報研究会を開催する運びとなりました。ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合

わせの上ご出席頂きます様、よろしくお願い申し上げます。

謹白

日  時 ： 平成 ２９年１１月２２日（水） １８：５０～２１：００

場  所 ： コムナーレ浦和（浦和パルコ）１０階 多目的ホール ℡ ０４８-８８７-６５６５
会  費 ： ５００円 （軽食を用意させて頂きますが、会場内での飲食はできません。）

プ ロ グ ラ ム

代表世話人挨拶                   小林 芳春  （埼玉医科大学総合医療センター）

総合司会                         八木沢 英樹 （ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター）

情報提供 非イオン性造影剤「オムニパーク」の適正使用 第一三共株式会社

【テーマ】 『 整形領域撮影 ここが知りたい！』

≪一般演題≫                      座長 今出 克利 （さいたま市民医療センター）

                                   草間 勇一 （川口市立医療センター）

１、 「当院の整形領域における撮影法・再構成法の特徴～脊椎術前造影 CT を中心に～」

鈴木 友理 （済生会川口総合病院）

２、 「整形領域における 3D ワークステーションの利用について」

野々浦 成美 （さいたま市立病院）

３、 「四肢撮影における迅速な画像提供を実現させるためのワークフロー」

河田 誼人 （埼玉医科大学総合医療センター）

≪特別講演≫                      座長 富田 博信 （済生会川口総合病院）

「 整形 CT は、“見る”から“診る”“魅せる”画像へ！

～ 基本の理解が技を生む！～ 」

                         富山ろうさい病院  野水 敏行 先生

＊日本救急撮影技師認定機構 認定（２ポイント） ＊日本Ｘ線ＣＴ専門技師認定機構 認定（１ポイント）

共 催 Ｃ Ｔ 関 連 情 報 研 究 会
第 一 三 共 株 式 会 社

後 援 （公社）埼玉県診療放射線技師会

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳頂きましたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

コムナーレ浦和（浦和ＰＡＲＣＯ １０Ｆ）

： ＪＲ浦和駅東口下車徒歩１分

ＣＴ関連情報研究会

代表世話人 小林 芳春 （埼玉医科大学総合医療センター）

世話人 今出 克利 （さいたま市民医療センター）

  大槻  強 （川口市立医療センター）

  蒲田 淳一 （益子病院）

  草間 勇一 （川口市立医療センター）

  志藤 正和 （済生会川口総合病院）

  新堀 隆男 （さいたま市立病院）

  富田 博信 （済生会川口総合病院）

  中根  淳 （埼玉医科大学総合医療センター）

  双木 邦博 （さいたま市立病院）

  宮澤 浩治 （浦和医師会メディカルセンター）

  八木沢 英樹 （ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター）